Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 04:20
Link do produktu: https://pajm.pl/m18-fpp6a-502b-zestaw-powerpack-milwaukee-m18fpp6a-502b-nr-4933451243-p-7170.html
M18 FPP6A-502B ZESTAW
POWERPACK MILWAUKEE
M18FPP6A-502B , nr. 4933451243
Dostępność Na zamówienie, zapytaj o czas
realizacji.
Numer katalogowy 4933451243MI
Kod producenta 4933451243
Kod EAN 4002395167654
Producent Zakończone (produkty
archiwalne)
Opis produktu
M18 FPP6A-502B ZESTAW POWERPACK
Cechy:
Zestaw akumulatorowy Powerpack M18 FPP6A:
Wszystkie urządzenia posiadają:
- Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™
- Inteligentna elektronika REDLINK PLUS™ - zabezpieczenie przeciążeniowe dla narzędzia i akumulatora, wyjątkowo
zwiększa wydajność narzędzia pod obciążeniem
M18 FPD:
- Indywidualne monitorowanie ogniw
- 2-biegowa przekładnia
- Wskaźnik wyświetlacza pokazuje stan naładowania akumulatora
- Wbudowane oświetlenie LED
 M18 FID:
- Milwaukee® DRIVE CONTROL™ pozwala użytkownikowi na łatwe przeniesienie do różnych prędkości i momentu
obrotowego, tak aby zmaksymalizować wszechstronność różnych zastosowań
- Uchwyt narzędzia 1/4˝ Hex
- Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora
 M18 CCS55:
- Regulacja kąta przy cięciu skośnym 50°
- Osłona górna i dolna wykonana z magnezu daje najlepszą w klasie odporność na udar
- Magnezowa stopa zmniejsza wagę i zwiększa trwałość
- Skuteczna dmuchawa trocin to czysta praca i dobra widoczność obszaru cięcia
- Zintegrowany wskaźnik wyświetlacza i oświetlenie diodowe
 M18 CSX:
- Opatentowany system ochrony przekładni zębatej chroni skrzynkę przekładniową w przypadku zablokowania się
ostrza
- Zacisk ostrza FIXTEC - szybka i łatwa wymiana ostrzy bez użycia narzędzi
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
- Regulowana stopa
- Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora i oświetlenie diodowe
 M18 CAG115XPD:
- System przekładniowy premium, taki sam jaki jest używany dla mocnych szlifierek sieciowych
- Osłona bezkluczowa 115 mm - wyjątkowa wydajność cięcia i szybka regulacja osłony bez użycia klucza
- Zmiana tarczy bez użycia narzędzi FIXTEC
- Najbardziej smukła rękojeść na rynku
- Wymienna osłona przeciwpyłowa, aby zapobiec wyjściu śmieci
 M18 TLED:
- 160 Lumen LED - 2x jaśniejsze i bielsze światło niż zwykłej żarówki
- Głowica wykonana w całości z aluminium - odporna na warunki atmosferyczne
- Obracana głowica o 135° – światło oświetla powierzchnię roboczą
- Zintegrowany haczyk – do użycia bez rąk
Dane techniczne M18 FPD  Wiertarko-wkrętarka udarowa :
Masa z akumulatorem  2,30 kg
Max. liczba udarów  32000,00 min
Max. moment obrotowy  135,00 Nm
Napięcie akumulatora  18,00 V
Pojemność akumulatora  5,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg  0-550 obr/min
Prędkość 2-gi bieg  0-2000 obr/min
Typ akumulatora  Li-Ion
Uchwyt narzędziowy  13 mm
Zdolność wiercenia w drewnie  65,00 mm
Zdolność wiercenia w murze  15,00 mm
Zdolność wiercenia w stali  16,00 mm
Dane techniczne M18 FID  Zakrętarka udarowa 1/4 Hex :
Maks. liczba obrotów  3000,00 /min
Maks. liczba udarów  3700,00 /min
Masa  1,70 kg
Max. moment obrotowy  203,00 Nm
Napięcie akumulatora  18,00 V
Pojemność akumulatora  5,00 Ah
Typ akumulatora  Li-ion
Dane techniczne M18 CCS55 Pilarka tarczowa :
Masa  3,50 kg
Max. głębokość cięcia 45°  41,00 mm
Max. głębokość cięcia 90°  55,00 mm
Max. liczba obrotów  5000,00 /min
Max. średnica tarczy  165,00 mm
Napięcia akumulatora  18,00 V
Otwór tarczy  15,87 mm
Pojemność akumulatora  5,00 Ah
Regulacja obrotów  Nie
Dane techniczne  M18 CSX Piła szablasta :
Częstotliwość skoku  0-3000 /min
Masa  4,40 kg
Napięcia akumulatora  18,00 V
Pojemność akumulatora  5,00 Ah
Typ akumulatora  Li-ion
Wielkość skoku  28,60 mm
 Dane techniczne M18 CAG115XPD Szlifierka kątowa 115 :
Gwint wrzeciona  M 14
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Liczba obrotów  8500 /min
Masa  2,50 kg
Napięcie akumulatora  18,00 V
Pojemność akumulatora  5,00 Ah
Średnica tarczy  115,00 mm
Typ akumulatora  Li-ion
Dane techniczne M18TLED Latarka :
Napięcie: 18 V
Typ akumulatora: Li-ion
System: M18
Kompatybilność baterii: Akum. Milwaukee M18
Typ żarówk:  dioda LED
W skład dostawy wchodzą:
M18 FPD
M18 FID
M18 CCS55
M18 CSX
M18 CAG115XPD
M18 TLED
  2 x 5,0 Ah REDLITHIUM-ION™ akumulator
ładowarka
torba
Gwarancja:
Możliwość przedłużenia gwarancji do lat 3 ( link poniżej )
Sprawdź warunki gwarancji
* Kod producenta  jest numerem obowiązującym na dzień stworzenia tej oferty, każda zmiana produkcyjna
zmienia ten numer, symbol - model pozostaje bez zmian.
Jeśli szukasz akcesoriów do Twojego urządzenia, a nie ma tego produktu na naszej stronie, prześlij nam
zapytanie na sklep@pajm.pl podając nam numer katalogowy artykułu którego poszukujesz, jeśli nie znasz
numeru katalogowego, opisz nam co potrzebujesz i podaj koniecznie do jakiego urządzenia chcesz to
zastosować.
W odpowiedzi podamy Ci cenę i dostępność.
Jeśli części której szukasz nie ma na naszej stronie, prześlij nam zapytanie na serwis@pajm.pl podając nam
numer części który poszukujesz, Jeśli nie znasz numeru katalogowego części prześlij nam zapytanie podając opis
części której szukasz, oraz koniecznie model, który znajdziesz na jego obudowie.
Bez podania tych danych, nie będzie możliwości ustalenia numeru katalogowego części, więc takie zapytania
będą ignorowane. Prosimy o wyrozumiałość.
W odpowiedzi podamy Ci cenę i dostępność.
Mimo dokładania największych starań dotyczących opisu produktów, nie gwarantujemy, że w opisie produktu
nie wkradł się błąd, jeśli masz wątpliwości lub wiesz że w opisie produktu jest błąd, prosimy skontaktuj się z
nami.
Za wyrozumiałość i pomoc w aktualizacji oferty z góry dziękujemy.
Kupuj bezpiecznie, i pewnie - kupujesz od autoryzowanego dystrybutora firmy:
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
PAJM Radom / Wierzbica
Elektronarzędzia, Maszyny budowlane, Maszyny do Lasu i Ogrodu
Sprzedaż - Serwis - Wypożyczalnia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl